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Czterech poszukiwanych Polaków zatrzymali funkcjonariusze z
placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej od początku
kwietnia. Jeden z nich przekazany został do aresztu śledczego,
natomiast pozostali po opłaceniu kary grzywny zostali zwolnieni.

W piątek 1 kwietnia funkcjonariusze SG ze Zgorzelca przyjęli od niemieckiej policji
wydalonego z Niemiec 31-letniego mieszkańca Dolnego Śląska. Mężczyzna, jak się
okazało poszukiwany był w Polsce na podstawie postanowienia sądu. 31-latek nie uiścił
zaległych kar grzywny nałożonych na niego w związku z popełnieniem wykroczeń w ruchu
drogowym. Kary te zamienione zostały przez sąd na 40 dni pozbawienia wolności.
Mężczyzna zdecydował, że uiścić zaległość i po dokonaniu wpłaty 2 tysięcy złotych na
kontro bankowe poszukującego go sądu kwoty został zwolniony.  

Następnego dnia funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Poznaniu-Ławicy
zatrzymali poszukiwanego na podstawie zarządzenia sądu 34-letniego Polaka. Mężczyzna
przyleciał do Poznania z Londynu i podczas kontroli jego dokumentów funkcjonariusze SG
ujawnili, że należy go zatrzymać i doprowadzenie do najbliższego aresztu śledczego w
celu odbycia kary 15 dni pozbawienia wolności.

W sobotę 4 kwietnia do odprawy granicznej na wylot z Poznania do Londynu stawił się 36-
letni podróżny, który poszukiwany był w celu doprowadzenia go do zakładu karnego w
celu odbycia 20 dni kary pozbawienia wolności z uwagi na niezapłaconą karą grzywny w
wysokości 500 złotych nałożoną na niego za zakłócanie spokoju i porządku publicznego.
Po konsultacji z jednostką prowadzącą poszukiwania ustalono, że 36-latek może
uregulować zaległą karę grzywny, Mężczyzna skorzystał z tej możliwości i po okazaniu
dowodu wpłaty został zwolniony.

Natomiast we wtorek 5 kwietnia funkcjonariusz z PSG we Wrocławiu-Strachowicach
podczas kontroli podróżnych, którzy przylecieli z Anglii ujawnili, że podróżujący tym
samolotem 36-letni Polak poszukiwany jest na podstawie listu gończego wydanego przez
prokuraturę. Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań mężczyzna został przekazany do
najbliższego aresztu śledczego.

 


